



Otrzymują wykonawcy
zainteresowani przedmiotowym
postępowaniem

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/8/1/20

data: 17.03.2020 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 8/20/ZP na zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 8/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ:

Firma I

Pakiet 1, poz. 23, 24

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, plecioną, powlekaną, o krótkim okresie wchłaniania po ok. 42 dniach, okres podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach i 50% po 8-11 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez klipsów, koralika i kołnierza? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 25 lub 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści nić o długim okresie wchłaniania 180-210 dni, okres podtrzymywania tkankowego ok. 65-70% po 28 dniach i ok. 55-60% po 43 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 55 mm, pozostałe parametry bez zmian? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Ta pozycja jest w pkt. 1

Firma II

Pytanie 1

Dotyczy pakiet 1 poz 23, 24

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę okrągłą lub okrągłą o zakończeniu tnącym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą o zakończeniu tnącym.

Pytanie 2

Dotyczy pakiet 1 poz 3,4,6,7,9,13,

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę wzmocnioną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy pakiet 1 poz 6, 14,18,

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę okrągłą z zakończeniem typu CC (krótki tnący koniec)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy pakiet 1 poz 26 oraz 27

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści igłę wzmocnioną Laparoskopową (haczyk) okrągłą z zakończeniem typu CC (krótki tnący koniec)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy pakiet 1 poz 1-22 oraz 25-31

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy dopuści nici chirurgiczne – Nic pleciona wchłaniałna okres podtrzymywania tkanki 28 -35 dni, całkowity okres wchłaniania szwu od 56-70 dni, z powleczeniem glacomer 37 i stearynianem wapnia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy pakiet 5 poz 1

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający dopuści nic polipropylenowa do szycia śródskórnego z dwoma kolorowymi klipsami lub koralik i kołnierz – igła prosta odwrotnie tnąca 60 mm USP 2/0 dł nici 45 -75 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający celem weryfikacji zgodności materiału szewnego z opisem SIWZ będzie wzywał oferentów do przedstawienia polskiej instrukcji użytkowania oferowanych materiałów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia do każdej saszetki nici wklejki do dokumentacji medycznej zawierającej - nr serii (lot), datę ważności (exp), nr katalogowy (ref), nazwę nici oraz kod matrycowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Firma III

Pytanie 1 pakiet 1 pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 pakiet 1 pozycja 28

Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła 45-48 z krótkim tnącym końcem (przyostrzona) dł. 70-90 cm pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 pakiet 1 pozycja 28

Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła 43 mm z krótkim tnącym końcem (przyostrzona) wzmocnioną dł. 70-90 cm , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 4 pakiet 1 pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą haczykową J z krótkim tnącym końcem (przyostrzona) wzmocniona 30 mm dł. 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 pakiet 1 pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą haczykową J wzmocniona 40 mm dł. 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

c.d. pytań

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 0,2% ~~maksymalnego wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 5 ust.1 Umowy~~ przysługującego Wykonawcy za opóźnione w dostawie asortyment - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 3 Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych w dostawie leków;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

b) w wysokości 0,2% ~~maksymalnego wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 5 ust.1 Umowy~~ przysługującego Wykonawcy za brakującą część dostawy - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującej części dostawy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

c) w wysokości 0,2% ~~maksymalnego wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 5 ust.1 Umowy~~ przysługującego Wykonawcy za wadliwą część dostawy - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

d) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% ~~maksymalnego~~ **niezrealizowanej części** wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma IV

1. Czy Zamawiający w Pak 7 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 6,5 mm, nóżka: 4,7 mm. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek (pakowane po 6 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w Pak 7 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane ze stali nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach: grzbiet: 5,7mm, nóżka: 3,9mm. Wskaźnik ilości zszywek w sztaplerze, pozwalający na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek (pakowane po 6 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w Pak 7 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Przyrząd do usuwania zszywek jednorazowego użytku zawierający metalową końcówkę ułatwiającą usuwanie zszywek (pakowane po 12 sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Firma V

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycja 6-7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.